
Дебар
20.05.2012 КАРАТЕ ЛИГА 2012

Постигнати резултати во категорија сениорки

I КОЛО

Клуб Ао Клуб Ака Поени Резултат Бодови
Цветан Димов - Скопје Металург - Скопје 0 14 0 4 0 2

1 Дејан Павлов Огнен Груевски 0 0 0 0 1 1
2 Васил Апостоловски Иво Цветковски 0 4 0 1 0 2
3 Седат Пепиќ Мартин Несторовски 0 2 0 1 0 2
4 Ирфан Алија Ферат Корбулиќи 0 3 0 1 0 2
5 Раман Рустеми Стојан Тасевски 0 5 0 1 0 2

Клуб Ао Клуб Ака Поени Резултат Бодови
Макпетрол - Скопје Македонка - Штип 12 15 1 2 0 2

1 Мартин Томовски Горан Иванов 0 0 0 0 1 1
2 Жарко Арсовски Сашко Патраклиев 2 0 1 0 2 0
3 Симон Антиќ Рилак Никола 1 1 0 0 1 1
4 Спасо Илиевски Марјан Донев 6 8 0 1 0 2
5 Богдан Мицов Стефан Андов 3 6 0 1 0 2

Реден
број

Реден
број



Дебар
20.05.2012 КАРАТЕ ЛИГА 2012

Постигнати резултати во категорија сениорки

II КОЛО

Клуб Ао Клуб Ака Поени Резултат Бодови
Цветан Димов - Скопје Макпетрол - Скопје 0 24 0 4 0 2

1 Дејан Павлов Мартин Томовски 0 0 0 0 1 1
2 Раман Рустеми Жарко Арсовски 0 8 0 1 0 2
3 Васил Апостоловски Симон Антиќ 0 8 0 1 0 2
4 Седат Пепиќ Томе Тодоровски 0 4 0 1 0 2
5 Ирфан Алија Богдан Мицов 0 4 0 1 0 2

Клуб Ао Клуб Ака Поени Резултат Бодови
Металург - Скопје Македонка - Штип 11 0 5 0 2 0

1 Огнен Груевски Рилак Никола 2 0 1 0 2 0
2 Ферат Корбулиќи Стефан Андов 6 0 1 0 2 0
3 Мартин Несторовски Горан Иванов 1 0 1 0 2 0
4 Иво Цветковски Сашко Патраклиев 1 0 1 0 2 0
5 Стојан Тасевски Марјан Донев 1 0 1 0 2 0

Реден
број

Реден
број
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20.05.2012 КАРАТЕ ЛИГА 2012

Постигнати резултати во категорија сениорки

III КОЛО

Клуб Ао Клуб Ака Поени Резултат Бодови
Макпетрол - Скопје Металург - Скопје 7 10 1 3 0 2

1 Мартин Томовски Огнен Груевски 0 2 0 1 0 2
2 Жарко Арсовски Ферат Корбулиќи 2 1 1 0 2 0
3 Симон Антиќ Мартин Несторовски 3 3 0 0 1 1
4 Томе Тодоровски Иво Цветковски 0 1 0 1 0 2
5 Богдан Мицов Стојан Тасевски 2 3 0 1 0 2

Клуб Ао Клуб Ака Поени Резултат Бодови
Македонка - Штип Цветан Димов - Скопје 18 6 3 1 2 0

1 Сашко Патраклиев Дејан Павлов 2 0 1 0 2 0
2 Рилак Никола Ирфан Алија 0 0 0 0 1 1
3 Горан Иванов Васил Апостоловски 2 5 0 1 0 2
4 Марјан Донев Седат Пепиќ 8 0 1 0 2 0
5 Стефан Андов Раман Рустеми 6 1 1 0 2 0

Реден
број

Реден
број
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Постигнати резултати во категорија сениорки

I КОЛО

Клуб Ао Клуб Ака Поени Резултат Бодови
Металург - Скопје Макпетрол - Скопје 5 7 2 1 2 0

1 Румена Балшевска Наташа Илиевска 0 6 0 1 0 2
2 Ангела Јанчевска Анамарија Несторовска 3 0 1 0 2 0
3 Наталина Синдилиева Моника Стефановска 2 1 1 0 2 0

Реден
број
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20.05.2012 КАРАТЕ ЛИГА 2012

Постигнати резултати во категорија кадети-јуниори

I КОЛО

Клуб Ао Клуб Ака Поени Резултат Бодови
Макпетрол - Скопје Уранику - Дебар 23 0 5 0 2 0

1 Емануел Ристевски Лундрим Врзиволи 9 0 1 0 2 0
2 Никола Димитриевиќ Висар Јонузи 4 0 1 0 2 0
3 Игор Таневски Арсим Исени 8 0 1 0 2 0
4 Петар Заборски Агон Думани 1 0 1 0 2 0
5 Мирослав Стојмнаовиќ Ќендрим Папранику 1 0 1 0 2 0

Клуб Ао Клуб Ака Поени Резултат Бодови
Македонка - Штип Форца - Скопје 19 20 2 2 1 1

1 Никола Димитров Дритон Идризи 8 0 1 0 2 0
2 Мартин Стојменов Еркан Љусљани 3 3 0 0 1 1
3 Иван Христов Халит Османи 1 6 0 1 0 2
4 Трајче Стојчесвски Вели Ќамили 7 3 1 0 2 0
5 Ненад Наумов Кренар Асани 0 8 0 1 0 2

Клуб Ао Клуб Ака Поени Резултат Бодови
Металург - Скопје Олимпик спорт 2007 - Скопје 35 2 5 0 2 0

1 Филип Ѓурчиновски Милан Кубин 4 1 1 0 2 0
2 Адил Мехмед Мартин Ристовски 7 1 1 0 2 0
3 Крсто Мишев Стефан Ефремов 8 0 1 0 2 0
4 Семир Ќосовиќ Дарко Арсовски 8 0 1 0 2 0
5 Емир Ќосовиќ Бобан Трајковски 8 0 1 0 2 0

Реден
број

Реден
број

Реден
број
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Постигнати резултати во категорија кадети-јуниори

II КОЛО

Клуб Ао Клуб Ака Поени Резултат Бодови
Олимпик спорт 2007 - Скопје Макпетрол - Скопје 9 13 2 3 0 2

1 Милан Кубин Емануел Ристевски 3 4 0 1 0 2
2 Мартин Ристовски Никола Димитриевиќ 4 2 1 0 2 0
3 Стефан Ефремов Игор Таневски 0 4 0 1 0 2
4 Александар Јаниќ Петар Заборски 2 0 1 0 2 0
5 Бобан Трајковски Давид Јовевски 0 3 0 1 0 2

Клуб Ао Клуб Ака Поени Резултат Бодови
Металург - Скопје Форца - Скопје 9 1 4 1 2 0

1 Филип Ѓурчиновски Дритон Идризи 3 0 1 0 2 0
2 Адил Мехмед Еркан Љусљани 2 0 1 0 2 0
3 Крсто Мишев Халит Османи 0 1 0 1 0 2
4 Семир Ќосовиќ Вели Ќамили 2 0 1 0 2 0
5 Виктор Крстевски Кренар Асани 2 0 1 0 2 0

Клуб Ао Клуб Ака Поени Резултат Бодови
Македонка - Штип Уранику - Дебар 31 0 5 0 2 0

1 Никола Димитров Лундрим Врзиволи 2 0 1 0 2 0
2 Мартин Стојменов Висар Јонузи 8 0 1 0 2 0
3 Иван Христов Арсим Исени 8 0 1 0 2 0
4 Трајче Стојчесвски Агон Думани 5 0 1 0 2 0
5 Ненад Наумов Ќендрим Папранику 8 0 1 0 2 0

Реден
број

Реден
број

Реден
број
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Постигнати резултати во категорија кадети-јуниори

III КОЛО

Клуб Ао Клуб Ака Поени Резултат Бодови
Макпетрол - Скопје Македонка - Штип 14 9 3 2 2 0

1 Игор Таневски Никола Димитров 1 0 1 0 2 0
2 Никола Димитриевиќ Мартин Стојменов 0 7 0 1 0 2
3 Емануел Ристевски Иван Христов 9 1 1 0 2 0
4 Петар Заборски Трајче Стојчесвски 0 1 0 1 0 2
5 Давид Јовевски Ненад Наумов 4 0 1 0 2 0

Клуб Ао Клуб Ака Поени Резултат Бодови
Уранику - Дебар Металург - Скопје 0 37 0 5 0 2

1 Арсим Исени Филип Ѓурчиновски 0 5 0 1 0 2
2 Висар Јонузи Адил Мехмед 0 8 0 1 0 2
3 Лундрим Врзиволи Крсто Мишев 0 8 0 1 0 2
4 Агон Думани Семир Ќосовиќ 0 8 0 1 0 2
5 Ќендрим Папранику Виктор Крстевски 0 8 0 1 0 2

Клуб Ао Клуб Ака Поени Резултат Бодови
Форца - Скопје Олимпик спорт 2007 - Скопје 11 8 2 1 2 0

1 Дритон Идризи Милан Кубин 0 0 0 0 0 0
2 Еркан Љусљани Мартин Ристовски 8 0 1 0 2 0
3 Халит Османи Стефан Ефремов 0 8 0 1 0 2
4 Вели Ќамили Дарко Арсовски 0 0 0 0 0 0
5 Кренар Асани Бобан Трајковски 3 0 1 0 2 0

Реден
број

Реден
број

Реден
број
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Постигнати резултати во категорија кадети-јуниори

IV КОЛО

Клуб Ао Клуб Ака Поени Резултат Бодови
Форца - Скопје Макпетрол - Скопје 17 17 3 2 2 0

1 Кренар Асани Игор Таневски 8 0 1 0 2 0
2 Јетон Дардишта Петар Заборски 0 8 0 1 0 2
3 Халит Османи Емануел Ристевски 2 1 1 0 2 0
4 Еркан Љусљани Никола Димитриевиќ 6 3 1 0 2 0
5 Дритон Идризи Давид Јовевски 1 5 0 1 0 2

Клуб Ао Клуб Ака Поени Резултат Бодови
Олимпик спорт 2007 - Скопје Уранику - Дебар 18 1 4 0 2 0

1 Милан Кубин Лундрим Врзиволи 2 1 1 0 2 0
2 Мартин Ристовски Висар Јонузи 9 0 1 0 2 0
3 Стефан Ефремов Арсим Исени 6 0 1 0 2 0
4 Дарко Арсовски Агон Думани 1 0 1 0 2 0
5 Бобан Трајковски Ќендрим Папранику 0 0 0 0 0 0

Клуб Ао Клуб Ака Поени Резултат Бодови
Металург - Скопје Македонка - Штип 15 8 3 1 2 0

1 Филип Ѓурчиновски Никола Димитров 3 0 1 0 2 0
2 Семир Ќосовиќ Мартин Стојменов 0 0 0 0 0 0
3 Виктор Крстевски Ненад Наумов 8 0 1 0 2 0
4 Адил Мехмед Трајче Стојчесвски 0 8 0 1 0 2
5 Емир Ќосовиќ Ѓорѓи Маноилов 4 0 1 0 2 0

Реден
број

Реден
број

Реден
број
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Постигнати резултати во категорија кадети-јуниори

V КОЛО

Клуб Ао Клуб Ака Поени Резултат Бодови
Макпетрол - Скопје Металург - Скопје 3 15 0 3 0 2

1 Емануел Ристевски Крсто Мишев 0 2 0 1 0 2
2 Никола Димитриевиќ Адил Мехмед 0 2 0 1 0 2
3 Игор Таневски Виктор Крстевски 0 0 0 0 0 0
4 Петар Заборски Семир Ќосовиќ 0 8 0 1 0 2
5 Давид Јовевски Филип Ѓурчиновски 3 3 0 0 1 1

Клуб Ао Клуб Ака Поени Резултат Бодови
Македонка - Штип Олимпик спорт 2007 - Скопје 10 15 2 3 0 2

1 Никола Димитров Стефан Ефремов 0 3 0 1 0 2
2 Мартин Стојменов Александар Јаниќ 7 3 1 0 2 0
3 Ѓорѓи Маноилов Бобан Трајковски 1 0 1 0 2 0
4 Бобан Тунев Мартин Ристовски 2 4 0 1 0 2
5 Ненад Наумов Милан Кубин 0 5 0 1 0 2

Клуб Ао Клуб Ака Поени Резултат Бодови
Уранику - Дебар Форца - Скопје 0 30 0 5 0 2

1 Јон Батку Кренар Асани 0 2 0 1 0 2
2 Висар Јонузи Еркан Љусљани 0 8 0 1 0 2
3 Арсим Исени Халит Османи 0 8 0 1 0 2
4 Агон Думани Мамут Ќамили 0 8 0 1 0 2
5 Ќендрим Папранику Дритон Идризи 0 4 0 1 0 2

Реден
број

Реден
број

Реден
број
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20.05.2012 КАРАТЕ ЛИГА 2012

Постигнати резултати во категорија кадетки-јуниорки

I КОЛО

Клуб Ао Клуб Ака Поени Резултат Бодови
Уранику - Дебар Македонка - Штип 0 8 0 3 0 2

1 Фетије Беќири Теодора Бошкоска 0 4 0 1 0 2
2 Фатјона Колари Бојана Манева 0 2 0 1 0 2
3 Доника Карамети Славица Јованова 0 2 0 1 0 2

II КОЛО

Клуб Ао Клуб Ака Поени Резултат Бодови
Македонка - Штип Макпетрол - Скопје 1 4 0 2 0 2

1 Славица Јованова Симона Заборска 0 1 0 1 0 2
2 Јована Георгиева Моника Пендаровска 1 3 0 1 0 2
3 Теодора Бошкоска Сара Радичевска 0 0 0 0 0 0

III КОЛО

Клуб Ао Клуб Ака Поени Резултат Бодови
Макпетрол - Скопје Уранику - Дебар 24 0 3 0 2 0

1 Симона Заборска Доника Карамети 8 0 1 0 2 0
2 Моника Пендаровска Фатјона Колари 8 0 1 0 2 0
3 Кристина Крстевска Фетије Беќири 8 0 1 0 2 0

Реден
број

Реден
број

Реден
број
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ТАБЕЛА НА НАЈУСПЕШНИ КЛУБОВИ

сениори
Клуб

1 Металург - Скопје 3 3 0 0 6 12 1 35 7
2 Македонка - Штип 3 2 0 1 4 5 7 33 29
3 Макпетрол - Скопје 3 1 0 2 2 6 5 43 25
4 Цветан Димов - Скопје 3 0 0 3 0 1 11 6 56

сениорки
Клуб

1 Металург - Скопје 2 1 0 1 2 2 1 5 7
2 Макпетрол - Скопје 2 0 0 2 0 1 2 7 5

кадети-јуниори
Клуб

1 Металург - Скопје 5 5 0 0 10 20 2 111 14
2 Форца - Скопје 5 3 1 1 7 13 9 79 53
3 Макпетрол - Скопје 5 3 0 2 6 13 10 70 50
4 Олимпик спорт 2007 - Скопје 5 2 0 3 4 10 12 52 70
5 Македонка - Штип 5 1 1 3 3 12 11 77 64
6 Уранику - Дебар 5 0 0 5 0 0 24 1 139

кадетки-јуниорки
Клуб

1 Макпетрол - Скопје 2 2 0 0 4 5 0 28 1
2 Македонка - Штип 2 1 0 1 2 3 2 9 4
3 Уранику - Дебар 2 0 0 2 0 0 6 0 32
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РАНГ ЛИСТА НА НАЈУСПЕШНИ НАТПРЕВАРУВАЧИ ВО ЛИГАТА

сениори

Место Клуб

1 Макпетрол - Скопје Жарко Арсовски 3 3 0 0 6 12 1
2 Металург - Скопје Стојан Тасевски 3 3 0 0 6 9 2
3 Металург - Скопје Иво Цветковски 3 3 0 0 6 6 0
4 Металург - Скопје Огнен Груевски 3 2 1 0 5 4 0
5 Металург - Скопје Мартин Несторовски 3 2 1 0 5 6 3
6 Макпетрол - Скопје Симон Антиќ 3 1 2 0 4 12 4
7 Македонка - Штип Марјан Донев 3 2 0 1 4 16 7
8 Металург - Скопје Ферат Корбулиќи 3 2 0 1 4 10 2
9 Македонка - Штип Стефан Андов 3 2 0 1 4 12 10

10 Макпетрол - Скопје Томе Тодоровски 2 1 0 1 2 4 1
11 Македонка - Штип Рилак Никола 3 0 2 1 2 1 3
12 Макпетрол - Скопје Мартин Томовски 3 0 2 1 2 0 2
13 Цветан Димов - Скопје Дејан Павлов 3 0 2 1 2 0 2
14 Макпетрол - Скопје Богдан Мицов 3 1 0 2 2 9 9
15 Македонка - Штип Сашко Патраклиев 3 1 0 2 2 2 3
16 Цветан Димов - Скопје Васил Апостоловски 3 1 0 2 2 5 14
17 Македонка - Штип Горан Иванов 3 0 1 2 1 2 6
18 Цветан Димов - Скопје Ирфан Алија 3 0 1 2 1 0 7
19 Макпетрол - Скопје Спасо Илиевски 1 0 0 1 0 6 8
20 Цветан Димов - Скопје Седат Пепиќ 3 0 0 3 0 0 14
21 Цветан Димов - Скопје Раман Рустеми 3 0 0 3 0 1 19

сениорки

Место Клуб

1 Макпетрол - Скопје Наташа Илиевска 1 1 0 0 2 6 0
2 Металург - Скопје Ангела Јанчевска 1 1 0 0 2 3 0
3 Металург - Скопје Наталина Синдилиева 1 1 0 0 2 2 1
4 Макпетрол - Скопје Моника Стефановска 1 0 0 1 0 1 2
5 Макпетрол - Скопје Анамарија Несторовска 1 0 0 1 0 0 3
6 Металург - Скопје Румена Балшевска 1 0 0 1 0 0 6

Име и презиме
на натпреварувачот
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борби

Нерешени
борби

Изгубени
борби

Освоени
бодови

Освоени
поени 

(ипони)

Изгубени
поени 

(ипони)

Име и презиме
на натпреварувачот

Број на
борби

Добиени
борби

Нерешени
борби

Изгубени
борби

Освоени
бодови

Освоени
поени 

(ипони)

Изгубени
поени 

(ипони)



Дебар
20.05.2012 КАРАТЕ ЛИГА 2012

РАНГ ЛИСТА НА НАЈУСПЕШНИ НАТПРЕВАРУВАЧИ ВО ЛИГАТА

кадети-јуниори

Место Клуб

1 Металург - Скопје Семир Ќосовиќ 5 4 1 0 9 26 0
2 Металург - Скопје Филип Ѓурчиновски 5 4 1 0 9 18 4
3 Македонка - Штип Мартин Стојменов 5 3 2 0 8 25 6
4 Македонка - Штип Трајче Стојчесвски 4 4 0 0 8 21 3
5 Форца - Скопје Кренар Асани 5 4 0 1 8 21 2
6 Металург - Скопје Адил Мехмед 5 4 0 1 8 19 9
7 Форца - Скопје Халит Османи 5 4 0 1 8 17 10
8 Металург - Скопје Виктор Крстевски 4 3 1 0 7 18 0
9 Макпетрол - Скопје Давид Јовевски 4 3 1 0 7 15 4

10 Форца - Скопје Еркан Љусљани 5 3 1 1 7 25 8
11 Макпетрол - Скопје Игор Таневски 5 3 1 1 7 13 8
12 Металург - Скопје Крсто Мишев 4 3 0 1 6 18 1
13 Макпетрол - Скопје Емануел Ристевски 5 3 0 2 6 23 8
14 Олимпик спорт 2007 - Скопје Стефан Ефремов 5 3 0 2 6 17 12
15 Олимпик спорт 2007 - Скопје Мартин Ристовски 5 3 0 2 6 18 19
16 Олимпик спорт 2007 - Скопје Милан Кубин 5 2 1 2 5 11 9
17 Металург - Скопје Емир Ќосовиќ 2 2 0 0 4 12 0
18 Македонка - Штип Никола Димитров 5 2 0 3 4 10 7
19 Макпетрол - Скопје Петар Заборски 5 2 0 3 4 9 11
20 Олимпик спорт 2007 - Скопје Дарко Арсовски 3 1 1 1 3 1 8
21 Форца - Скопје Дритон Идризи 5 1 1 3 3 5 16
22 Форца - Скопје Мамут Ќамили 1 1 0 0 2 8 0
23 Макпетрол - Скопје Мирослав Стојмнаовиќ 1 1 0 0 2 1 0
24 Олимпик спорт 2007 - Скопје Александар Јаниќ 2 1 0 1 2 5 7
25 Македонка - Штип Ѓорѓи Маноилов 2 1 0 1 2 1 4
26 Македонка - Штип Иван Христов 3 1 0 2 2 10 15
27 Макпетрол - Скопје Никола Димитриевиќ 5 1 0 4 2 9 19
28 Македонка - Штип Ненад Наумов 5 1 0 4 2 8 25
29 Форца - Скопје Вели Ќамили 3 0 1 2 1 3 9
30 Македонка - Штип Бобан Тунев 1 0 0 1 0 2 4
31 Уранику - Дебар Јон Батку 1 0 0 1 0 0 2
32 Форца - Скопје Јетон Дардишта 1 0 0 1 0 0 8
33 Уранику - Дебар Лундрим Врзиволи 4 0 0 4 0 1 21
34 Олимпик спорт 2007 - Скопје Бобан Трајковски 5 0 0 5 0 0 15
35 Уранику - Дебар Ќендрим Папранику 5 0 0 5 0 0 21
36 Уранику - Дебар Агон Думани 5 0 0 5 0 0 23
37 Уранику - Дебар Арсим Исени 5 0 0 5 0 0 35
38 Уранику - Дебар Висар Јонузи 5 0 0 5 0 0 37
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РАНГ ЛИСТА НА НАЈУСПЕШНИ НАТПРЕВАРУВАЧИ ВО ЛИГАТА

кадетки-јуниорки

Место Клуб

1 Макпетрол - Скопје Моника Пендаровска 2 2 0 0 4 11 1
2 Макпетрол - Скопје Симона Заборска 2 2 0 0 4 9 0
3 Макпетрол - Скопје Кристина Крстевска 1 1 0 0 2 8 0
4 Македонка - Штип Бојана Манева 1 1 0 0 2 2 0
5 Македонка - Штип Теодора Бошкоска 2 1 0 1 2 4 0
6 Македонка - Штип Славица Јованова 2 1 0 1 2 2 1
7 Макпетрол - Скопје Сара Радичевска 1 0 0 1 0 0 0
8 Македонка - Штип Јована Георгиева 1 0 0 1 0 1 3
9 Уранику - Дебар Доника Карамети 2 0 0 2 0 0 10

10 Уранику - Дебар Фатјона Колари 2 0 0 2 0 0 10
11 Уранику - Дебар Фетије Беќири 2 0 0 2 0 0 12
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Список на официјални лица 

Улога Име и презиме
1 комесар Бесник Мурати
2 врховен судија Златко Димоски
3 контролор Нуредин Мисини
4 контролор Боби Војдиновски
5 контролор Зоран Стојковски
6 судија Валентина Пурдеска
7 судија Оливер Милорадовски
8 судија Зоран Дервишов
9 судија Благој Атанасов

10 судија Ивица Гаџовски
11 судија Хајредин Мисини
12 записничар Радојка Наумовска
13 записничар Јулијана Аризанкоска
14 судија Игор Лазарев
15 судија Даут Билибани
16 судија Елена Трајкова
17 судија Лазар Јорданов
18 судија Ламбро Никовски
19 судија Иван Мацановски
20 записничар Јованка Анѓелкова
21 записничар Неџби Дервиши
22 судија Елизабета Димоска
23 судија Дарко Филиповски
24 судија Раде Стефановски
25  судија Дејан Милошевски
26 судија Дилавер Беќири
27 судија Зорица Спирковска
28 записничар Бојан Трајков
29 записничар Ивана Илиева
30 доктор Ненад  Петков
31 доктор Ѓоре Дервишев
32 технички раководител Коста Николовски
33 протокол на НК Благоја Мешковски
34 администратор на НК Бојан Наумовски
35 комесар за безбедност Џелал Лата
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